
Instruktion för Bingolottoförsäljning på Ica Maxi 
 
 
Då Bingolotto försäljningen är en mycket viktig inkomstkälla för Vapnö IF så skall lagen i Vapnö stå på 
Maxi under helgerna. För närvarande står varje lag 3ggr under våren och tre gånger under 
hösten. Passen är lördag, söndag kl. 10‐13 och kl. 13‐16. 

 
Vid förhinder, var kreativ, finns det släktingar som kan ställa upp? Byt pass med någon annan? Ta 
gärna personlig kontakt genom att ringa och fråga om byte. 

 
Varje helg kommer det vara en som är ansvarig för helgen. Uppgiften för ansvarig är att försäkra sig 
om att berörda är medvetna om sina pass, samt att instruktionen är förstådd. Ansvarig skall även 
ringa eller sms:a Mikael Malm på 070‐5571146 senast torsdag innan helg och meddela att allt är 
under kontroll inför helgen. 

 
 

Tillvägagångssätt (Om ansvarig ej meddelat annat): 
Den som har första passet på lördagen hämtar ut lotterna och växelkassa från informationsdisken på Maxi. 
Därefter tar man kontakt med personal inne i butiken och ber om att få hämta bordet som står på 
lagret. Därefter installerar man sig framför lekrummet och börjar sälja lotter. Kontrollräkna gärna 
lotterna! 
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Avlösning sker sedan 13:00 

 
När man är klar med lördagens eftermiddagspass så monterar man ner utrustningen, rulla in den i 
butiken, kontakta personal om att få ställa in utrustning på lagret. 
Lämna därefter väskan med lotter och pengar i Informationen på Maxi. 

 
Första passet på söndagen: 
Hämta utrustning på lagret, se ovan. Hämta väskan  i informationen och starta försäljning. 
 
Avlösning sker 13:00 
 
Efter avslutat söndagspass rullar vi in utrustning på lagret, se ovan. Därefter skall väskan med 
överblivna lotter samt pengar lämnas till Mikael Malm. Ring gärna Mikael någon timme innan 
passet avslutas för att kontrollera att Mikael är hemma.  
 
Mikael Malm 
Frennarps bygata 41 
30225 Halmstad 
070‐ 5571146 
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Lämna väskan i informationen efter passet




